Совет депутатов
Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2016 года                                                                                          № 8/11-6
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 24.02.2015 № 2/15 «Об утверждении Порядка организации и проведения конкурсов на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением»
В соответствии с пунктом 1.6 постановления Правительства Москвы от 18.11.2014 № 680-ПП «О мерах по реализации органами местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, внесении изменений в правовые акты правительства Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) правительства Москвы», принимая во внимание протест Замоскворецкой межрайонной прокуратуры ЦАО г. Москвы от 08.02.2016 № 86-02-16,
Совет депутатов решил:

1. Внести изменения  в Порядок организации и проведения конкурсов на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы и переданные в безвозмездное пользование администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, утвержденный решением Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 24.02.2015 № 2/15 «Об утверждении Порядка организации и проведения конкурсов на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением»:

1.1. В пункте 6.2 слова «вправе запрашивать» заменить словами «запрашивает».

1.2. В пункте 8.1.:

1.2.1. слова «форму доверенности» заменить словами «доверенность»;

1.2.2. исключить слова «(Приложение 6)».

1.3. Статью 17 дополнить пунктом 17.3 следующего содержания:

«17.3. Любые споры, остающиеся неурегулированными во внесудебном порядке, разрешаются в суде.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П. Матвеев